gnaton da Silva
Diretor

CEUNES/UFES

Gabinete da Direção
CAMPUS SÃO MATEUS

Portaria CEUNES N°. 041, 03 de julho de 2018.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espirito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias e;

Considerando Documento Avulso N° 23068.038439/2018-63 — mensagem ao
Conselho Departamental/CEUNES.

Considerando Processo N° 23068.039774/2018-89 — recurso ao Colégio Eleitoral do
CEUNES.

RESOLVE:

Compor Comissão Especial para avaliar recurso interposto referente ao Processo de
Pesquisa eleitoral para escolha de Diretor e Vice-Diretor do Ceunes, quadriênio 2018-2022;

Designar os Conselheiros abaixo relacionados para compor a Comissão, sob a
presidência do primeiro.

NOME SIAPE/Matrieula Representação
Docente Edney Leandro da Vitória 2300754

Helder Ivo Pandolfi Marques 1679977 TAE

Pedro Victor de Carvalho
Costa

2015101467 Discente

A Comissão tem o prazo de 01 (um) dia, a partir do recebimento do processo pelo
Presidente, para a conclusão dos trabalhos, remetendo o processo à Direção do Centro que dará os
encaminhamentos legais.

São Mateus (ES), 03 de julho de 2018.

Centro Universitário Norte do Espírito Santo
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540 Tel.: +55 (27) 3312.1511, Fax: +55 (27) 3312.1510.

São Mateus - ES
Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

	00000001